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1 mr. Fpeﬁugpyrolvo G746B

OcHOBHbIe AaHHble
Kogaecnas ¢popmyaa 6x6
JBUrareJipb Volvo DI0BGAE2
Momnocts aBurarenas, KW(ic.) 163—-181 (219-243)
MunumanbHblii paauyc pa3sopora 7 798 mm

Jlnuna 9220 mm
HIupuna 2 540 mm
Koaecnas 60a3za 6 248 MM
OcHoBa Je3Bus 3 658 MM

OO0uruii cranaapTHelil padounii Bec 17 350 xr

TpaHcmMmuccus
Tun Tpancmuccun C CHJIOBBIM NEPEKITIOUEHNEM TIepeiad
KosnuecTBo nepeanux nepeaav 8
KosnyecTBo 3a1HUX nepegay 4

MakcumajibHasi CKOpocTh Briepen  43.8 km/4
MakcumajibHasi CKOPOCTh HAa3a/ 31.4 km/a

OTBan MexKonecHbIn

IInpuHa MIy’KHOTr0 0TBaJIa 4250 mm
BbicoTa niy:kHOro oTBasa 600 Mmm
TonmmHa MJIyKHOr0 0TBAJIA 30 mm
MaxkcumajibHad rJ1youHa cpe3a 812 mm
BokxoBoe cmelienne Bi1eBo 673 Mmm
BoxoBoe cmenienne BipaBo 673 MM
BoiTArnBanue Jie3Busi NPU MAKCUMAJIbHOM Bece 10 931 kr
BoiTsirnBanue Jie3Busi NPpU MAKCUMAJbLHOM Bece(6x6) 14 746 xr
JlaBJjieHre IPH OMYIICEHHOM JIe3BUHU 9212 kr

OTtBan cppoHTaNnbHLIU(OYNbAO3EPHbLIN)

IInpuHa MIy’;KHOr0 0TBaJIa 2 740 mm
BbicoTa niy:kHOro oTBasa 1 000 MM
ToJummMHA MIY:KHOT0 0TBAaJIa 15 MM
MaxkcumajibHad rJ1youHa cpe3a 220 MM
BokxoBoe cmenienne Bi1eBo BPYUYHYIO

bokoBoe cMeleHne BIPaBo BPYYHYIO



1 mr. @pouraasHbiii [lorpy3unk Volvo L180E

OcCHOBHbIEe AaHHble
CraTnuyeckuii ONpoOKHILIBAIOIIHIT BeC
Paaunyc noBopora
JABurareib
MomHocTtb aABurareas, kW(i.c.)
Pabouuii Bec

TpaHcMuccus
Tun Tpancmuccnu
KosnuecTBo nepenHux nepeaav
KoJsmyecTBo 3a1HUX nepegay
MakcumajibHasi CKOPOCTh BIiepes
MakcumajibHasi CKOPOCTb Ha3a/l

KoBLu
Ycuaune orpeiBa
KimpeHnc pasrpy3ku npu MakCMMAaJIbHOM NOAbeMe
IIupuna xkoBIIA
BebicoTa KoB1IA
I'nyonna
EMKocTh KOBIIA ¢ BEpXOM

Pasmepbl
JyinHa ¢ KOBIIOM Ha YPOBHE 3eMJIH
BrbicoTa 10 BepxHeil yacTH KaOMHBI
Kaupenc
Koaecnas 60a3a
MaxkcumajibHasi BHICOTA OCH HIAPHUPA
BbuieT npu MakCMMaJIbHOM MOAbeMe U pa3rpys3ke
JinHa ¢ KOBIIOM Ha YPOBHE 3eMJIH
IIupuna Mex1y IIHHAMHU

20 770 kr
7 455 mMm
DI12CLCE2
223(303)
26 400 xr

Volvo HTE220
4

4

37.2 xm/4

37.2 xm/4

206 xH
2 950 mMm
3 140 mMm
1 600 mMm
1 100 mMm
4.8 M3

9060 MM
3580 MM
440 mMm

3550 MM
4480 MM
1450 MM
9060 MM
2950 MM



1 mT. l'mapasiandeckuii 3kckasatop Volvo EC290BLC

OCHOBHbIe AaHHbIle

YaenbHoe 1aBJieHHe HA TPYHT 53.9 kIla
JABuraresn D7D ECE2
Momnocts aBuraresas, kW(i.c.) 143(192)
PaGounii Bec 28 813 kr
TpaHcmMmuccus
KouunyecTBo nepeaayq 2
MakcumaJjibHasi CKOPOCTh NepeMenieHHus 5.2 km/4
KoBww
Hcxonnblii 00beM KoOBIIA 1.74 M3
IIIupuna KoBIIA 1 500 mm
Cujia konanus 150-170 kN
MakcHMAJIbHBIN NOAHUMAEMbIH BeC(cy.madnuyy enusy 4 620-19 950 kr
Cmpanuybl)
Pa3mepbl
IIupuHa ryceHunbl 600 Mmm
IIIupuHa 10 HAPYKHOI CTOPOHBI I'YCeHHUYHOM JeHThl 3 190 MM
BbicoTra 10 BepxHeil yacTu KaOMHBI 3 030 mm
Kuupenc 480 mm
Kinupenc nporusoseca 1 145 mm
Paanyc noBopora 3aiHel 4aCTH MJIAT(OPMbI 2 970 mm
JJIMHA ryCeHMYH Ol JIEHThI HA YPOBHE 3eMJIU 4015 mm

XapaKkTepucTuku ctpen/cekumm

TpancnopTupoBoYHas JJIMHA 0JI0KA 10 500 mm
MakcumaJjibHasi TJIyOMHA KONIAHUS 6 830 mm
MakcuMaJibHBIH BbLIET B10J1b YPOBHS 3eMJIH 9 950 mm
MakcumaJjibHasi BbICOTa cpe3a 9 620 Mmm
MakcumajibHasi BbICOTA NOTPY3KH 6 690 Mmm
MakcumaJjibHasi TJIyOMHA KONIAHUSI BePTUKAJBbHOM cTeHKH 5 440 Mm
TpancnopTupoBoYHasi BbICOTA 0JIOKA 3430 mm

Ta6fluua MAKCUMATBHO20 NOOHUMAEMO20 8€Ca(8 3A6UCUMOCTU O BLIHOCA KOBUIA U €20 8bICOMbL HAO 3€MJI€IZ)

Lifting

G.. Across hook 1.5m 30m 45m 6.0m 75m 90m Max. reach
undercarriage
o related to
ground Max.
L e N S R T R S e S S S R S
60m kg 7670 7530 ‘7490 5210 '7500 5150 7540
45m kg *10800 *10800 '8 710 7210 ‘7790 5100 7010 4430 8170
Boom 62 m
+ 30m kg 13800 10310 110070 6830 7880 4920 6480 4060 8490
Arm 255 m . - - 2040 0
. 15m kg 15850 9710 10810 6500 7690 4 750 6330 3940 8540
Shoe 600 mm Om kg 16420 9520 10580 6300 7560 4640 6520 4030 8310
+
Counterweight A5m kg *11580 *11 580 116020 9520 10520 6250 7540 4 620 7150 4400 7780
5400kg p— . —1-
30m kg 19950 19600 14710 9660 10620 6 330 8630 5260 6890

-45m kg *15930 15930 *11 870 10000 ‘9540 7540 5460



1 mr. l'mapasiandeckuii 3kckasaTop Volvo EC210BLC

OCHOBHbIe OaHHble

YaenbHoe 1aBjieHHe MAIIUHBI HA TPYHT 53.9klla
JIBurareanb D6D EFE2 =
Momnocts asurarens, kW(i.c.) 107(157)
PaGounii Bec 22 400 xr
TpaHcmMmuccus
KounyecTBo nepegay 2
MakcumaJjibHasi CKOPOCTh NepeMelieHHs 5.5 km/4
KoBww
Hcxonnblii 00beM KoOBIIA 1.76 M3
IIupuna xoBIIA 1 120 mm
Cuia konanus 110-140 kN
MakcHMAJIbHBIN NOAHUMAEMbIH BeC(cy.madnuyy enuzy 4 160-13 870 kr
Cmpanuybl)
Pa3mepbl
IIupuHa ryceHunbl 600 mm
IIIupuHa 10 HAPYKHOI CTOPOHBI I'YCEeHHUYHOM JeHTbl 2 990 MM
BbicoTra 10 BepxHeil yacTu KaOMHBI 2 940 mm
Kuupenc 460 mm
Kinupenc nporusoseca 1 032 mm
Paanyc noBopora 3aiHel 4acTH MJIAT(OPMbI 2 860 Mmm
J/ITMHA r'yCeHMYHOM JIEHThI HA YPOBHeE 3eMJIU 3 660 mm

XapaKkTepucTuku ctpen/cekumm

TpancnopTupoBoYHas JJIMHA 0JI0KA 9 760 mm
MakcumaJjibHasi TJIyOMHA KONIAHUS 9 540 mm
MakcuMaJibHBIA BbLIET B10JIb YPOBHS 3eMJIH 9350 mm
MakcumaJjibHasi BLICOTA cpe3a 9 220 mm
MaxkcumajibHasi BBICOTA MOIPY3KH 6 430mMm
MakcumaJjibHasi TJIyOMHA KONIAHUSI BePTUKAJBbHOM cTeHKH 5 520 Mm
TpancnopTupoBoYHasi BbICOTA 0JI0KA 3 045 mm

Ta6fluua MAKCUMATBHO20 NOOHUMAEMO20 86‘6‘61(8 3A6UCUMOCTU O BLIHOCA KOBUIA U €20 8bICOMbL HAO 3€MJI€IZ)

Acmoss Lifting
(Lo ook

undexcarriage
I rédaled to

1.
Bitw 2 4 G 4 @ 4 @ f @ H @ o @

5m 30m 45 m 60m 75m Max. reach

) 40 4990 5280 3970 6 850

4 ‘6610 ‘6610 ‘5680 4830 5230 33/0 9 120 3290 7 590
Boam 57 m ‘8500 6980 ‘6510 4500 5130 3280 4650 2970 80
+
Am25m 1.5m kg ‘10140 6 510 7020 4360 5020 3170 4 490 2850 8070
A 3
Shoe 600 mm Tl il eyl STl e -
N y 10840 6290 6850 210 30 3100 4600 2900 7870
Counterweight
3700 kg 1.5m kg '‘9B40 9840 10800 6260 6790 4160 5060 3170 7 360



10 mr. CamocBag Volvo FM44()

OCHOBHbIe AaHHble

O0beM aBuraTeNIst 12.8 1
JABuraresn D13A440 ECO1
MomHocTtb aABurareas, kW(i.c.) 324(440)
PaGounii Bec 21 300 kr
KysoB
O0bem Kky30Ba 22 000 n
MakcumaJjibHasi TPy30N0AbEMHOCTDH Ky30Ba 30 000 kr
Bbicora ky3oBa(riayouHna) 1 450 mm
J1uHa Ky3oBa 5 800 mm
Iupuna ky3oBa 2 600 mm
Pasmepbl
Jlnuna 9100 mMm
IMupuna 2 600 MM
Ilepennsis konécHas 6a3a 2095
HenTpaabHas kojecHas 6a3za 2705
3anunasn koaécHas 0as3a 1370

BricoTa 3 500 mm



2 mr. byasaosep Liebherr PR732B
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OcHOBHbIe AaHHble

MaxkcumajbHoe 1aBjeHue Ha rpyHT (PSI/kr/cm2) 8.25/0.58

Tun orBasia B

JABurareib D 926 TI-E

Mounoctsb aBuraresns, kW(i.c.) 127(180)

Pabounii Bec 19 500 kr
TpaHcMuccus

KosnyecTBo nepeaay 2

MakcumajibHasi CKOPOCTH IMepeMeleHu st 11 xm/4
OTBan

Beicora oTBasa 1260 mm

IIIupuna orBana 3250 mm

Beicora noabéma orsajia 1120 mm

MakcumaJjibHasi IJIyOMHa 0TBaJIa 520 mm

MaxkcumajibHbIi (POHTANBLHBIN HAKJIOH 0TBAJIA 10°

MaxkcumMajibHbIN F'OPU30HTANbHBIN HAKJIOH 0TBAJIAa 825 MM
Pasmepbl

IIupuna 2774 mm

Jduuna 4 140 mm

Bricora 3 240 mm

IInpuHa ryceHuIbI 610 mm



1 mit. byasaoszep Liebherr PR732B

(+PBIXJUTE]DL)
Al

LEN

OcHOBHbIe AaHHble
MakcumaJjibHoe 1aBJjieHne Ha rpyHT (PSI/kr/cm2)
Tun orBana
JABurarein
MomHocTtb aABurareas, kW(i.c.)
PaGounii Bec

TpaHcmMmuccus
KoaudecTBO nepeaav
MakcumMajabHas CKOPOCTHb IEPEMEILICHUSA

OTBan
BeicoTa oTBasa
IIInpuna orBana
BeicoTra noabéma orsajia
MakcumaJjibHasi IJIyOMHA 0TBaJIa
MaxkcumajibHbIi (POHTANBLHBIN HAKJIOH 0TBAJIA
MaxkcumajibHbIH FTOPU30HTANbHBIN HAKJIOH 0TBAJIAa

Pasmepbl
IIupuna
Jduauna
BeicoTa
IIupuHa ryceHunbl

Puixnurtens
I'nyOnHa pbIxiieHust

T ET 1

-

8.25/0.58
B

D 926 TI-E
127(180)
19 500 kr

2
11 xm/g

1260 mMm
3250 mMm
1120 mMm
520 MM
10°

825 Mm

2 774 mm
4 140 mMm
3 240 mMm
610 MM

650 MM



1 mit. bByasaoszep Liebherr PR734L

(+DPBIXJIUTED)

' N
OcHOBHbIe AaHHble
MakcumaJjibHoe 1aBJjieHne Ha rpyHT (PSI/kr/cm2)
Tun orpana
JABurarein
MomHocTtb aABurareas, kW(i.c.)
PaGounii Bec

TpaHcmMmuccus
KoaudecTBO nepeaav
MaxkcumajibHasi CKOPOCTh NepeMelleHust

OTBan
BeicoTa oTBasa
IIInpuna orBana
BeicoTra noabéma orsajia
MakcumaJjibHasi IJIyOMHA 0TBaJIa
MaxkcumajibHbIi (POHTANBLHBIN HAKJIOH 0TBAJIA
MaxkcumajibHbIH FTOPU30HTANbHBIN HAKJIOH 0TBAJIAa

Pasmepbl
IIupuna
Jduauna
BeicoTa
IInpuHa ryceHuIbI

Puixnurtens
I'nyOnHa pbIxiieHust

9.10/0.64

B

D 936-L A6
147(204)
22 800 kr

2
11 xm/g

1170 mMm
3250 mMm
1190 mMm
560 MM
10°

780 MM

5 678 MM
2 724 mm
3258 MM
610 MM

507 MM



